
UCHWAŁA NR XXXIV/32/21 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Zduńskowolskiego za 
2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Zduńskowolskiego za 2020 rok 
składające się z: 
1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 
2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych; 
3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków 

i strat samorządowych jednostek budżetowych; 
4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające 

z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych; 
5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych. 
§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego 
 
 

Piotr Warchlewski 



UZASADNIENIE

Niniejszy projekt uchwały przekazuje się w związku z zapisami art. 270 ust. 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz.

305).

Zgodnie z powyższym do kompetencji organu stanowiącego należy rozpatrzenie

i zatwierdzenie sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialngeo.

Zakres sprawozdania finansowego uregulowany został w § 28 ust. 1 rozporządzenia

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego,

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), zgodnie z którym sprawozdanie

składa sie z:

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego - zamykającego się

sumą bilansową aktywów i pasywów na dzień 31.12.2020 roku w wysokości

16 882 659,25 zł,

2) łącznego bliansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek

budżetowych zamykającego się sumą bilansową aktywów i pasywów na dzień 31.12.2020

r. w wysokości 254 673 645,55 zł,

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków

i strat samorządowych jednostek budżetowych - ustalającego wynik na dzień

31.12.2020 r. w wysokości + 10 654 572,83 zł,

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień

zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych- ustalającego fundusz na

dzień 31.12.2020 r. w wysokości 235 915 725,64 zł,

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych

samorządowych jednsotek budżetowych.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik

